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SVENSKA LIMOUSINFÖRENINGEN 
Styrelse  
Ordförande 
Anita Persson Tel 0415-100 04 
Råby 2097 Mobil 070-331 00 09  
242 92 Hörby rabygard@glocalnet.net 
  
V. Ordförande 
Martin Bengtsson Tel 042-14 09 08 
Tranbärsvägen 3 Mobil 0703-18 13 15  
263 71 Jonstorp martin.bengtsson@gossarp.se 
  
Kassör 
Sandra Eklund Tel/fax 0370-240 73 
Hjälshammar Ekhaga Mobil 070-682 44 21 
331 93 Värnamo sandra_eklund@live.se 
  
Sekreterare, Adjungerande avelsrådet 
Marie Aneskans Tel 0455-440 48 
Svartnabbsvägen 12 Mobil 073-438 46 16 
373 02 Ramdala marie.aneskans@live.se 
  
Ansvarig Kontaktrådet 
Viktor Pålsson  
Högseröd boställe Mobil 0705-86 07 05 
241 62 Löberöd klockarelimousin@hotmail.com 
  
Ansvarig Limousinkött, adjungerad styrelsemedlem 
Håkan Bengtsson Tel 042-34 64 34, Fax 042-34 60 23 
Backen, Bränneslyckev 84 Mobil 070-566 26 21 
260 41 Nyhamnsläge kullen.limousin@telia.com 
  
Avelsråd  
Karl Nilsson 035-429 93, 070- 982 39 48 
Viktor Pålsson 0415-800 40, 0705-86 07 05 
Kristian Andersson 0415-103 00, 070-55 480 06 
  

 
 

PÅ VÅR HEMSIDA HITTAR NI ALLTID AKTUELL INFORMATION! 
www.limousin-se.info 

 



Du är nyckelpersonen! 

 
I skrivandes stund är vi mitt uppe i spannmålsskörden.  I Skåne är det en extrem tidig 

skörd med mycket produktion av halm. Mitt i allt detta går mina tankar till våra 

kollegor i Västmanland, som kanske har blivit av med både skog, åker med mogen 

skörd och i värsta fall hus och hem. Det finns inte ord för denna katastrof i dagens 

Sverige. 

Inom de närmaste dagarna kommer årets omgång av köttrastjurkalvar att sättas in på 

prövningsstationen. Jag önskar er, som har tjur/tjurar med i årets omgång, lycka till! 

Det börjar även närma sig att ta ifrån och väga kalvarnas 200 dagars vikt. Det är alltid 

lika spännande att se resultat av den avel man bedriver. Här hemma har det varit torrt 

bitvis, vilket har gjort att betena inte har producerat optimalt. Grässkörden har däremot 

blivit bra. Nu ska det analyseras och bestämmas vilken foderstrategi som gäller för 

årets resultat. Vi kan se i slaktresultat totalt för limousin i Sverige att formklass och fett 

har gått ner något. Tänk på att utfodra och lämna djur till slakt så att vi får inom rasen 

en optimal form- och fettklass. Detta är viktigt för vår marknad av kött.  

 

Framtidens jordbrukspolitik är nu beslutad av regeringen. Det blir nationell utjämning 

och en nötpeng på 800 kr för djur över 1 år. Det kommer att göra skillnad. Det kommer 

att betyda nya förutsättningar. Varje gårds förutsättningar är unik. Försök ta reda på 

vad det betyder för dig så att det inte blir en ev. tråkig överraskning.  

 

Styrelsen har under en tid lagt en del energi på att hitta argument för att försvara 

Limousinrasens position gentemot andra raser. Självklart att vi ska ta fram argument. 

Dock är det tråkigt att vi ska hela tiden behöver försvara rasens existens, när den har så 

fina egenskaper. Det har också kommit frågor om medlemsnytta i föreningen. Det finns 

ett behov av att öka tydligheten och kanske förnya. Vet du tex om att du har möjlighet 

att få råd från avelsrådet om vilken avel du ska bedriva för att kunna uppnå dina 

avelsmål med de förutsättningar du har, att du kan via Limousinföreningens hemsida 

marknadsföra din besättning och även sälja avelsdjur via föreningens hemsida? Har du 

funderingar, tankar, idéer om hur vi kan utveckla detta och mycket annat i föreningen. 

Ta tillfället i akt åk den 4 oktober till limföreningens framtidsdag. Du är 

nyckelpersonen! Det är du och övriga medlemmar i föreningen som ska forma 

framtidens svenska limousinförening.  

Jag vill också passa på att säga att du är mycket välkommen att skicka mail, att ringa 

direkt till oss i styrelsen och framföra dina synpunkter. Det blir mycket lättare då för 

styrelsen att ta till sig och jobba med saker som gagnar föreningen, dess medlemmar 

och framtiden.   

Vi ses eller hörs! 

 

Anita på Råbygårdens Limousin  



OONNSSLLUUNNDDAA  LLIIMMOOUUSSIINN  

  

 
 

 
HANDJURSCHAMPION - MILA 2011 

EXPLORER av Klocklunda ET 
 

Med framgångar på Individprövningen bl.a uppfödare 

av Semintjuren ABSOLUT av Onslunda T 105 
 

Vi har fina Hon- och Handjur till salu! 
 

Stamtjurar 2014 i Onslunda 
 Elit P av Sågforsen T106, Explorer av Klocklunda,  

Ilsken av Onslunda, Gösta 5 av Hjälshammar 
samt Semintjurar  

 

Besökare är alltid välkommna! 
 

Marie o Patrik Karlsson 

Onslunda 31 
273 95 Tomelilla 

Tel 0417-301 50, 070-544 68 81 



 

Patrik Persson 

 

Information från redaktören 
Lim-info nr 4 - 2014 – Manusstopp 10 November 

Patrik Persson 

Mob. 0732-00 88 89 

E-post  nedanback@gmail.com 

Semintjurar endast för renrasiga - Kalvningsstatistik – Maj 2014 

    KALVNINGSSVÅRIGHETER  

    
Svåra 

kalvningar Dödfödslar  

Stbnr Tjc Kod Namn Kor Kvigor Kor Kvigor  

83411 3 7320 ABSOLUT 103 96 94 88 P 

83033 3 7316 TELLUS 93 87 98 93 P 

83158 3 7318 URD 98 91 95 87 H 

83871 3 7322 DACKE 93 100 82 90 S 

 

BLUP   

Stbnr Tjc Kod Namn 
Föd 
M 

Föd 
D 

200 
M 

200 
D 

365 
D Total 

83411 3 7320 ABSOLUT 109 86 116 111 108 109 

83033 3 7316 TELLUS 97 100 117 90 101 96 

83158 3 7318 URD 99 94 109 118 107 112 

83871 3 7322 DACKE 110 104 105 104 110 108 

 

NYA BLUP 
Kalv 
M 

Kalv 
D 

Form-
klass 

Fett 
Slakt 
tillv.  

83411 3 7320 ABSOLUT 76 121 85 127 109  

83033 3 7316 TELLUS 96 104 117 84 98  

83158 3 7318 URD 98 99 110 117 104  

83871 3 7322 DACKE 93 93 100 104 104  

       

AVELSINDEX AIX MIX PIX FIX   

83411 3 7320 ABSOLUT +3 103 93 121   

83033 3 7316 TELLUS +8 115 99 104   

83158 3 7318 URD +4 108 101 99   

83871 3 7322 DACKE -1 101 102 93   



 

 

Patrik Persson 

 

 

Rekommenderade semintjurar - Kalvningsstatistik – Maj 2014 

    KALVNINGSSVÅRIGHETER  

    Svåra kalvningar Dödfödslar  

Stbnr Tjc Kod Namn Kor Kvigor Kor Kvigor  

81778 3 7308 IVRIG 112 115 106 111 H 

82421 3 7312 NIKOLAUS 103 107 104 106 H 

83276 3 7319 VIVALDI 101 102 99 101 H 

83996 3 7323 ELIT P 111 111 99 95 P 

84243 3 7324 GÖSTA Ungtjur saknar statistik H 

84465 3 7326 IXION Ungtjur saknar statistik P 

BLUP   

Stbnr Tjc Kod Namn Föd M 
Föd 
D 

200 
M 

200 
D 

365 
D Total 

81778 3 7308 IVRIG - - - - - - 

82421 3 7312 NIKOLAUS 104 96 116 95 123 111 

83276 3 7319 VIVALDI 106 83 90 100 96 98 

83996 3 7323 ELIT P 88 103 96 112 111 112 

84243 3 7324 GÖSTA 98 105 91 109 119 115 

84465 3 7326 IXION 101 95 99 100 105 103 

NYA BLUP 
Kalv 

M 
Kalv 

D 
Form-
klass 

Fett 
Slakt 
tillv.  

81778 3 7308 IVRIG - - - - -  

82421 3 7312 NIKOLAUS 113 106 118 91 111  

83276 3 7319 VIVALDI 104 115 107 94 94  

83996 3 7323 ELIT P 104 94 99 104 111  

84243 3 7324 GÖSTA 118 100 112 91 108  

84465 3 7326 IXION 100 107 106 95 104  

AVELSINDEX AIX MIX PIX FIX   

81778 3 7308 IVRIG - - - -   

82421 3 7312 NIKOLAUS +22 122 114 106   

83276 3 7319 VIVALDI 0 92 95 115   

83996 3 7323 ELIT P +1 98 108 94   

84243 3 7324 GÖSTA +6 100 109 100   

84465 3 7326 IXION +6 99 104 107   
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AARRVVIIDDSSGGÅÅRRDDSS  LLIIMMOOUUSSIINN  
  

 
 

Vi seminerar i huvudsak i besättningen 
 

2013 seminerade vi med: Usse, Tastevin, Tronsö P Rolf, Ozeus,  

On-dit, Mas du Clo, Louxor, Östergards Tor,  

Ionesco, Roesti, Urville, Thetis, Valerian, Thy Bendix,  

Neuf, Anecdote, Ustedt och Azzuri 
  

2014 kommer även Bel Orient, Engkjaer Get It, Cameos, Bakkens 

Polled Gigolo samt en del Svenska tjurar användas 

 
Besökare alltid välkomna!  

Peter Pettersson 

Arvidsgård, Spannarp 199 
432 77 Tvååker 

Tel 0340-433 69, 070-52 433 69 

www.limousin-se.info/annonser/arvidsg/arvidsg.htm 



Ny Exportomgång till Finland 
Här kommer inbjudningsbrevet 

 
 
Hej! 
 

Vi söker 2-3 ungtjurar, och 1-2 äldre tjurar (som har avkommor) till 

Finland.  

Endast polled (inte scurs), företrädesvis dubbel polled.  

 

 

PT status måste vara A. Besättningen ska vara fri från smittsamma 

sjukdomar, inklusive ringorm och andra parasiter.  

Provtagning krävs för Salmonella, Mycoplasma och tarmparasiter 

 

 

Skicka oss gärna Härstamningsbevis och övrig information på de tjurar 

ni har till salu, via e-post juha@tenhontila.net (på svenska eller på 

engelska). 

 
 
Frågor: ring +358-440-121314 /Juha (engelska) 
eller epost juha@tenhontila.net (engelska/svenska) 
 

 

www.tenhontila.net / www.limous.in 
 
                       



ODERUP LIMOUSIN  

25 års jubilerar 2014 

 

besättningen med de TRE enda BEST in SHOW titlar  

som vunnits av rasen i svensk utställningshistoria 
 

87 V SIBYLLA av Oderup – MILA 2005 – BIS HONDJUR 

1028 E EMMA av Oderup – MILA 2011 – BIS HONDJUR o BIS TOTAL 

UNIC av Hasselbacken T111 –MILA 2005–BIS HANDJUR o BIS TOTAL 

 

VÅRA AVELSTJURAR 2014 
 

 

455 GEORGE av Oderup 

son till DUNDER av Oderup NR 1 i Sverige för MIX 

 
 

Besökare är alltid Välkomna! 
 

 

Carina, Rolf, Jenny o Elin Hansson 
Tel 0415-404 57, 076-127 27 73 

www.oderup.se 

 



ODERUP LIMOUSIN 

 
CHAMPION HANDJUR MILA 2013 och MILA 2014 

482 POLLED HANS av Oderup 
 

 
506 INGO av Oderup T 110 

Bästa Limousintjur – Prövningen 2014 

 



NYTT OM LIMOUSINKÖTT  
 
Försäljningen av Limousinkött 
 

Det har varit trögare än vanligt att sälja Limousinkött under våren och 

sommaren. Detta beror på att de stora slakterierna i Sverige har dumpat ut vissa 

fina detaljer av svenskt oxkött till väldigt låga priser. Det har varit till priser 

som är det samma och under vad som producenterna får. Då är det lagt ner 

kostander för hämtning, slakt, styckning, kylning, försäljning och uttransport 

till butik! Jag vet inte hur deras kalkyler ser ut! Det är inte ens lönt att tänka 

tanken att ta upp konkurrensen med de priser som varit. Vi får hoppas att de 

kommer till insikt hur prisbilden ska vara! Eller att de tar kål på sig själv 

väldigt snabbt så vi får en bra köttmarknad som gynnar de svenska 

producenterna på lång sikt! 

 
 
 
Slakt av ungnöt. 
 

Det finns plats för fler anmälningar till slakt under hösten och vintern. Ta 

kontakt med oss nu och gör er anmälan!  

 

Det går också bra att anmäla till vårslakten redan nu!! Först till kvarn 

med anmälan när tillförseltoppen är som störst i maj  - juni får slakta 

först! Så planera redan NU för era slaktdjur, KVIGOR som inte ska vara kvar i 

avel samt sommar och höstfödda  tjurkalvar, så dessa inte kommer för sent till 

slakt nästa vår och kolliderar med 12 månaderstjurarna som börjar komma i 

mars i större omfattning. 

 
 
 
Kor 
 
Avvänj kor som ska till slakt under hösten/vintern i god tid efter att de har gått 

på ert bästa bete. Eller ta in både ko och kalv om ni tycker det är för tidigt att 

avvänja kalven. För att referera till vår resa i Belgien så stod alla slaktkor med 

sin kalv inne eller kunde gå ut o in för att ha tillgång till samma 

foderblandning som slakttjurarna. Kon skulle vara slaktklar när kalven var 5 

månader gammal. Ni får fler kilo och ett högre pris för kon.  

 



 
 
Mellankalv 
 

Kalvar som kommer in från bete nu senast i början september får ha ett par 

månaders gödning på kraftfoder och bra torrt ensilage om de ska bli bra 

mellankalvar!  

Vi måste hjälpas åt att göra samma sak med kalvslakten som med ungnöten och 

det är att sprida slakten över året för att få det ekonomiskt bästa för helheten. 

 

 

 

Förmedlingskalvar 
 

Det finns ett intresse att både köpa och sälja kalvar nu under hösten. Det gäller 

både  tjurkalvar och kvigkalvar. Så passa på att redan nu ta kontakt med oss så 

vi kan förbereda köparna/säljarna. 

 

VAR STOLTA ÖVER ERA LEVERANSER TILL LIMOUSINKÖTT! VI 

FÅR MYCKET GOD RESPONS PÅ VÅR PRODUKT. INGET ÄR DOCK 

SÅ BRA ATT INTE GÅR ATT BLI BÄTTRE!! 

 

VILL NI HJÄLPA TILL VID NÅGON DEMO I BUTIK SÅ HÖR GÄRNA 

AV ER TILL OSS!  

TACK FÖR ÄNNU ETT ÅR MED LIMOUSINKÖTT. 

 
 
 

Ring eller faxa till:) 

Håkan Bengtsson tel.  042 – 34 64 34,  säkrast 12,30–13,30 fax 042 – 34 60 23. 

Dagtid då även mobil 070 – 566 26 21, säkrast mellan 12.30 – 13.30 därefter 

helst under eftermiddagar! 

Peter Pettersson tel. / fax 0340 - 433 69. Mobil 070 – 52 433 69. Eller gå in på 

Limousinföreningens hemsida www.limousin-se.info  under Limousinkött och gör Er 

anmälan där. 



 Aktuell information från Kassören…  
Medlemsavgift 

Länk för medlemsavgiften finns alltid på vår hemsida. 

Mailadress 

Vill ännu en gång påminna er om ifall ni har mailadress men inte anmält detta, gör 

gärna det till mig eller Marie. Vi kommer att skicka ut nyhetsbrev m.m. via mail. Har ni 

inte mail så kommer även nyhetsbrevet att publiceras på hemsidan där ni kan gå in och 

läsa. 

Hemsida 

Föreningens hemsida sköter Carina Hansson och hennes mailadress är 

oderup@telia.com 

Information ny medlem 

För att få tillgång till medlemssidorna på Internet, där ni också gratis lägger in era djur 

till salu, så skickar ni ett mail till Carina eller ringer så får ni ert användarnamn och 

lösenord. Tänk på att all annonsering föreningen gör hänvisar till hemsidan, där 

intressenter hittar era, Till salu djur. Tänk på att ta bort era djur om de är sålda eller om 

annonserna inte är aktuella. 

Ni som ännu inte har er besättning med under länken ”Besättningar” är välkomna att 

ringa eller maila, så lägger Carina in era besättningsuppgifter på vår hemsida. Man 

behöver absolut inte ha Internet själv för att vara med här. Det är också gratis att vara 

med, om man inte har en hemsida som vi länkar till, då tillkommer en liten avgift för 

länken som föreningen fakturerar er. 

Registrering av Besättningsnamn 

Vill ni registrera ert besättningsnamn för att skydda det, d.v.s. att ingen annan inom 

samma ras kan använda ert besättningsnamn? Då skickar ni en anmälan om det till 

Carina som innehåller: Besättningsnamn och SE-nummer. OBS, en registrering innebär 

inte att man slipper anmäla besättningsnamn vid namnanmälan av sina kalvar! 

Registreringen är kostnadsfri. 

Stambokföringsersättning 

Enligt styrelsebeslut från 2011 så utgår ingen stambokförings-ersättning. Ni kommer i 

stället att efter medlemsförslag få ersättning för de svenska semindoser ni använder. 

Stamboken har nu kommit så ni är välkomna att fakturera oss 30 kr + moms för lika 

många svenska semintjurar ni använt under 2013 som det antal ni stambokfört under 

2014.  

Kopia av seminfakturan på doserna bifogas fakturan 

 

ÅRSBOKSTAV 2014 – J 

 
Hoppas ni alla har tagit er tid och njutit av värmen och ledighet i sommar och laddat 
batterierna inför hösten och arbete. Glöm inte bort att även hösten bjuder på mycket med 
alla härliga färger. 

 

Hjälshammar 2014-08-01 
Sandra Eklund, kassör 



KLOCKAREGÅRDENS 

LIMOUSIN 

 
Besättningen är uppbyggd på Pollade Canadensiska  
embryo importer samt väldokumenterade egna embryo 

Stamtjurar 2014: 
1204 Falcon av Klockaregården T103 

2180 Henrik av Åbrånet T107 
 

Vi har alltid hondjur och ungtjurar till salu! 

 

BESÖKARE ÄR ALLTID VÄLKOMNA! 
 

Viktor Pålsson, tel 0705-860 705 
 

Vi finns i Löberöd/Skåne 



 

Limousintjurar på individprövningen 2014/2015 

 

Grupp 1 
 

5247 Joakim av Onslunda    Polled 
Född: 2014-01-05 

F.  1127 Elit.P av Sågforsen T106 

M.  125 T.Julianne av Onslunda 

Ff.  185 Tronsö Poll Rolf 

Fm.  198 C.Jessika av Sågforsen 

Mf.  6038 Puck av Baggbon T107 

Mm.  53 R.Julianne 

 

Födelsevikt: 40 kg 

Mix: 106 Pix: 111 Fix: 101 AIX: 10 

 

5249 Jeltzin av Onslunda    Polled 
Född: 2014-01-15 

F. 1127 Elit.P av Sågforsen T106 

M. 212 Meduse av Onslunda 

Ff.  185 Tronsö Poll Rolf 

Fm.  198 C.Jessika av Sågforsen 

Mf.  546 Klevangård Uranus 

Mm.  140 U.Meduse av Onslunda 

 

Födelsevikt: 41 kg 

Mix: 107 Pix: 102 Fix: 102 AIX: 6 

 

7385 Jimbo av Dagshög    Polled 
Född: 2014-01-31 

F.  23 Posthaven Polled Urban Cowboy 

M.  387 F.Kamilla av Alslöf 

Ff.  6433 Posthaven Polled Sell-out 

Fm.  6697 MTN Park Perfect Fleur 

Mf.  420 Viggo av Svälte T111 

Mm.  288 B.Kamilla av Alslöf 

 

Födelsevikt: 43kg 

Mix: 105 Pix: 97 Fix: 98 AIX: 0 



 

 

1398 John av Alslöf     Avhornad 
Född: 2014-02-05 

F.  337 Rafael av Svälte T111 

M.  443 G.Kamilla av Alslöf 

Ff.  1002 Oliver av Hoby T106 

Fm. 280 O.Eure av Svälte 

Mf.  48 Dragos av Duderö  T112 

Mm.  179 Petronella av Gröningagården 

 

Födelsevikt: 45kg 

Mix: 100 Pix: 105 Fix: 101 AIX: 3 

 

 

1261 Jack Daniel av Klockaregården    Polled 
Född: 2014-02-15 

F.  5143 Explorer av Klocklunda ET 

M.  462 Perla av Hasselbacken 

Ff.  6441 Dahlia 

Fm.  446 S.Meduse av Loringa 

Mf.  24 1-way Polled Kana ET 

Mm.  404 Perla av Hasselbacken 

 

Födelsevikt: 40kg 

Mix: 107 Pix: 98 Fix: 116 AIX: 8 

 

7872 av Sundhult    Polled 
Född: 2014-02-18 

F.  611 Gisecke av Arvidsgård 

M.  652 Ethel av Sundhult 

Ff.  5058 Thetis 

Fm.  158 C.Hillevi av Arvidsgård 

Mf.  7111 Santos av Margreteholm T104 

Mm.  402 Ethel av Sundhult 

 

Födelsevikt: 40kg 

Mix: 90 Pix: 96 Fix: 107 AIX: - 2 

 

 



 

 

 

 

 

5428 Jean av Strömvik     Polled 
Född: 2014-02-22 

F.  1010 Polled Urel av Långalt  ET 

M.  250 Daina av Strömvik 

Ff.  345 Anders Poll Cash 

Fm.  9301 Circle T Champagne 

Mf.  5074 Assar av Onslunda 

Mm.  69 Toni av Strömvik 

 

Födelsevikt: 41kg 

Mix: 114 Pix: 106 Fix: 97 AIX: 8 

 

 

 

 

 

 

 

Grupp 2 

 

5433 Joplin av Strömvik     Polled 
Född: 2014-03-02 

F.  5318 Gideon av Strömvik 

M.  308 Floria av Strömvik 

Ff.  1172 Corvett av Klockaregården T103 

Fm.  189 Clara av Strömvik 

Mf.  5074 Assar av Onslunda 

Mm.  67 Tammi av Strömvik 

 

Födelsevikt: 39kg 

Mix: 114 Pix: 103 Fix: 104 AIX: 11 

 

 

 



1265 Jurist av Klockaregården    Avhornad 
Född: 2014-03-11 

F.  5143 Explorer av Klocklunda ET 

M.  405 Petra av Hasselbacken 

Ff.  6441 Dahlia 

Fm.  446 S Meduse av Loringa 

Mf.  7180 Rokad av Uggletorp T106 

Mm.  334 Petra av Hasselbacken 

 

Födelsevikt: 43kg 

Mix: 102 Pix: 108 Fix: 108 AIX: 10 

 

 
5439 Jedi av Strömvik    Polled 
Född: 2014-03-11 

F.  1065 Polled Gollum av Långalt ET 

M.  251 Dusa av Strömvik 

Ff.  777 TMF Polled Harmonica  

Fm.  16 RPY Paynes Nutmeg 

Mf.  1010 Polled Urel av Långalt ET 

Mm.  98 Varpa av Strömvik 

 

Födelsevikt: 41kg 

Mix: 107 Pix: 105 Fix: 102 AIX: 8 

 

 

5338 FP.Juventus av Kullen    Polled 
Född: 2014-03-17 

F.  7198 Viktor av Margreteholm ET 

M.  63 S.Carna av Kullen 

Ff.  999 LGX Polled Journey 

Fm.  6004 FF Polled Havanna 

Mf.  770 Ozeus 

Mm.  48 S.Arna av Kullen 

 

Födelsevikt: 39kg 

Mix: 107 Pix: 109 Fix: 110 AIX: 15 

 

 

 



1104 Jaggernaut av Långalt   Polled 

Född: 2014-03-18 

F.  1059 Faun av Långalt 

M.  2023 Polled 2Glimmer av Långalt 

Ff.  2213 Mas Du Clo 

Fm.  2028 Occasion av Långalt ET 

Mf.  1021 Polled Akilles av Långalt ET 

Mm.  2017 Polled 2Glimmer av Långalt ET 

 

Födelsevikt: 43kg 

Mix:  Pix:  Fix:  AIX: 

 

 

 

372 FP.Jean-Claud av Gössarp  Polled 
Född: 2014-03-24 

F.  7198 Viktor av Margreteholm ET 

M. 546 T.Charlotte av Gössarp 

Ff.  999 LGX Polled Journey 

Fm.  6004 FF Polled Havanna 

Mf.  1055 Ville av Alslöf T106 

Mm.  41 T.Unique av Kullen 

 

Födelsevikt: 40kg 

Mix:  Pix:  Fix:  AIX:  

 

 

683 Joffre av Arvidsgård   Avhornad 
Född: 2014-03-28 

F.  248 Engkjaer Get It 

M.  171 D.Nancy av Arvidsgård 

Ff.  250 Aede 

Fm.  1320 Violette 

Mf.  8902 Retiaire 

Mm.  84 Ulla av Arvidsgård 

 

Födelsevikt: 45kg 

Mix: 106 Pix: 99 Fix: 92 AIX:  -2 

 

 



463 Jack Daniel`s av Nedanbäck    Polled 
Född: 2014-03-30 

F.  387 Elias av Oderup T105 

M.  319 Jessika av Margreteholm 

Ff.  5087 Balle av Onslunda T106 

Fm.  82 U.Olivia av Oderup 

Mf.  7198 Viktor av Margreteholm 

Mm.  137 Jessika av Margreteholm 

 

Födelsevikt: 46kg 

Mix: 105 Pix: 119 Fix: 119 AIX: 20 

 

 

 

1403 Jojo av Alslöf   Avhornad 
Född: 2014-04-05 

F.  5139 Explosiv av Klocklunda ET 

M.  410 G.Kamilla av Alslöf 

Ff.  6441 Dahlia  

Fm.  446 S.Meduse av Loringa 

Mf. 3868 Usse 

Mm.  313 C.Kamilla av Alslöf 

 

Födelsevikt: 45kg 

Mix: 101 Pix: 97 Fix: 102 AIX: 0 

 

 

 

 

 
 

Viktor Pålsson Avelsrådet 

 
 

 

 

 

 

 



 

KULLEN & GÖSSARP LIMOUSIN 
 

      

FP Hint av Kullen  

BÄST I RASEN ELMIA 2013! 
STAMTJUR 2013-2015 

e.FP.Frodo av Kullen u. 65 Chacha av Kullen 

ff. Paychek mf. Ozeus 

 

Från besättningen kommer också Hagrid av Kullen T112.  

Tillväxt 2013 g/dag. Enda tjur i Sverige med en  

Tillväxt över 2000 g på prövningstationen.   

 

2014 års semintjur 5326 FP.Ixion T110 kommer också från Kullen!  

Han har samma fader som Hagrid, Don Juan T105. 

 

STAMTJURAR 2014 

1242 GUNDE av HÄSTÄNG T111 

e. Casper av Hästäng. u 209 E.Meduse av Hoby.  

 

VIKTOR ET av MARGRETEHOLM 

e. LGX Polled Journey. u. FF Polled Havanna.  

 

Mer information och bilder finns på hemsidan. 
 
 

Eva o Håkan Bengtsson: 042 - 34 64 34, 070 – 566 26 21 

 Nils o Martin Bengtsson: 0703 – 18 13 15 

E-mail: kullen.limousin@telia.com 

www.kullenlimousin.se 

mailto:kullen.limousin@telia.com


LIMOUSIN SHOPEN 

 

College tröja med knäppning med gamla loggan  250kr 

 

REA – Overall med gamla tryck                           250kr 

 

Overall m Limousin ”logo”                                   375kr 

 

Overall m Limousin “logo” barnstorlek                275kr 

 

T-Shirt med stort tjurhuvud på bröstet stl S o M   100kr 

 

T-Shirt Svarta och vita med guldtryck i två olika varianter.båda 

med texten ,Limousin 

Ni kan välja detta som brösttryck eller på 

Halslinningen.                                                         110kr 

 

Keps ,fin variant med texten ”Limousin” i brodyr 100kr 

 

Limousin mugg vit med guldtryck                          45kr 

 

Vykort Limousin- en ras för framtiden                      4kr 

 

Klistermärke,runda                                                   3kr 

 

Pins,med Limousin tjur                                            25kr 

 

Kapsylöppnare                                                        20kr 

 

Pris inkl moms 

Beställning görs till Henrik Karlsson, 

Tel 0430-182 12,mobil 0704-21 22 70 

Mail:Limousin.shopen@gmail.com 
 



 

Attorps Limousin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vi på Attorp har vår besättning till salu under hösten 2014. 

Detta på grund av att gården säljs och vårt arrende går ut 

våren 2015. 

 

Vi kommer att ha två avelstjurar till salu samt 26 dräktiga 

kor. Där utöver kommer det att finnas 8 dräktiga kvigor. 

 

Välkomna med frågor till oss! 

Lena och Sven-Inge Hansson 

Tel. 0321 – 713 61 

070 – 661 43 13  

hansson.sven-inge@telia.com 

www.attorp.se 


